■ **תעודה טו, חקר הגניזה לאחר מאה שנה, בעריכת מרדכי עקיבא פרידמן, אוניברסיטת תל-אביב תשנ"ט, 428 + XXXII עמ".**

הכרך מחזיק שבעה-עשר מאמרים, ערוכים בחמישה שערים, והם תולדה של הרצאות אשר נישאו בכינוס בינלאומי, שיומו המכון לתצלומי כתבייד עבריים בבית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי בירושלים ובית הספר למדעי היהדות באוניברסיטת תל-אביב ב-ג'ט"ו בטבת תשנ"ז (23-25 בדצמבר 1996) לציון מאה שנה לגניזת קהיר. המאמרים הם:

פיוט ותפילה: עזרא פליישר, הראשונים כבני תרבות – לצביון עולמם הרוחני של בני ארץ ישראל ושלוחותיה לאור אוצרות השיר של הגניזה; טובה בארי, שירה עברית בבבל במאה העשירית והאזות-עשרה לאור ממצאי הגניזה; יוסף יהלום, שרידי דיואנים של משוררי ספרד